
Expeditionen 

 

Fastighetsskötaren Zaher Mirza har arbetstid vardagar mellan  

kl 8.00 – 12.00 

 

Expeditionen är öppen vardagar 09-10 för felanmälan, 

nyckelbrickor och nycklar. 

 

På andra tider än ovanstående görs felanmälan på  

tel: 08 – 531 75 056  eller genom att lägga en lapp i 

brevlådan på expeditionen, Albyvägen 13, nb 

 

Felanmälan kan också göras på hemsidan www.albyhus3.se 

 

Vid akuta problem, t ex vattenläcka kontaktas Riksbyggens  

Jour 0771 860 860 

 

Vid störningar efter 22.00 ring  

Störningsjouren 08-568 214 00 

 

 
 

Riksbyggens Bostadsadministration 

Har du frågor som rör överlåtelser, hyresavier, anstånd, 

autogiro, parkeringsplatser m m ska du ringa 0771-860 860. 

Eller gå in på www.riksbyggen.se, där finns mycket bra 

information. 
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COVID19  

Tänk på att COVID19 är fortfarande en hälsorisk. Använd 

sunt förnuft och stanna hemma om du känner dig krasslig.  

I Alby har de börjat med vaccin dos 3. Ring till 

Vårdcentralen och beställ tid.  

  

Hösten är här 

Hur vet jag det? Vi har gått över till 

normal-tid, och vi fick sova en timme 
längre i söndags.  

Hur är det med termostaten på dina 
element? Kontakta expeditionen så 

samlar vi ihop dem som behöver hjälp 
och gör gemensam åtgärdsinsats.  

 

 

Terrasserna 

Terrasserna är stängda öppnas igen 1 april 2022 .  

 

Nya Grannar 

Nya grannar har flyttat in i 13 och 11. 

 

Parkering framför portarna 

Vi parkerat inte framför portarna. Ska ni stå där måste en 

person ha uppsikt över bilen. Den måste flyttas om det 

kommer sopbil, taxi eller färdtjänst. 

 

Ska vi försöka hjälpas åt 

Att inte slänga ut matrester och fågelmat, som hamnar på 

marken. Vi har ju, tillsammans med resten av Botkyrka 

kommun, en hel del bekymmer med råttor och andra 

skadedjur. En stor del av bekymret kan vi få bort genom att 

inte mata dem. Fågelmat och matrester är mums. 

Vem plockar upp efter dig ? 

Ska vi låta fimpar och skräp ligga och skräpa? Böj dig ner och 

plocka upp. Släng det i närmaste papperskorg. Det blir så mycket 

trevligare om vi tillsammans skapar en ren och snygg miljö. 

 

Sätt stopp för tjuven 

Att tänka på nu när höstmörkret lägger sig över fastigheterna.  

Tillvägagångssätt vid inbrott i lägenhet är, att ytterdörren till 

lägenheten bryts upp samt även fönster som gärningspersonen 

har tagit sig in. Tänk på altandörren. 

Lås dörren. 

 

Terrasserna 

Nu kommer julgranarna. Vi sätter ut julgranarna V46, men de 

tänds inte förrän veckan efter.  

 

Soprummet 

Släng inte soporna utanför sopkärlen. Missar du? Plocka upp och 

prova igen. Tänk på att sopgubbarna plockar inte upp det som 

ligger på golvet eller backen. 

 

Tvättstugor, igen  

Vi måste alla ta vårt ansvar och tänka på vad det kostar när 

maskiner måste bytas ut på grund av slarv och misskötsel. Ska vi 

försöka föregå med gott exempel och kunna säga att: 

”tvättstugorna har vår förening inga problem med. Alla sköter sig 

och lämnar den städad och klar för nästa användare.” 
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